загальноприйнятих норм і стандартів для зазначеного предмета закупівлі. Об’єми, склад та зміст робіт 
визначені у проектно-кошторисній документації (з урахуванням коригування), яка розроблена 
відповідно до умов договору.

5. Обґрунтування очікуваної вартості та/або розміру бюджетного призначення:

2 445 020,00 (Два мільйони чотириста сорок п’ять тисяч двадцять грн. 00 коп.) грн. з ПДВ.

Очікувана вартість робіт по капітальному ремонту визначена згідно з вимогами наказу Міністерства 
розвитку громад та територій України від 01 листопада 2021 року №281 “Про затвердження 
кошторисних норм України у будівництві” (зі змінами) та відповідно до затвердженої проектно-